mercredi 27 juillet 2016

FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2016-2017

NF3

Journée 1 Match Aller

25/09/2016 a 15H30 Dérogation
1 CERCLE SPORTIF DE L'OZON UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
2 AS VILLEURBANNE O COTE VERMEILLE BASKET
3 ELAN SPORTIF MUZOLAIS AS ROGNAC BASKET
4 VENCE BASKET CLUB ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
5 MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR FURIANI BASKET CLUB
6 CARQUEIRANNE VAR BASKET AIL DE ROUSSET
Journée 2 Match Aller
02/10/2016 a 15H30 Dérogation
49 O COTE VERMEILLE BASKET CERCLE SPORTIF DE L'OZON
50 AS ROGNAC BASKET AS VILLEURBANNE
51 ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET ELAN SPORTIF MUZOLAIS
52 FURIANI BASKET CLUB VENCE BASKET CLUB
53 AIL DE ROUSSET MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
54  UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13 CARQUEIRANNE VAR BASKET
Journée 3 Match Aller
09/10/2016 a 15H30 Dérogation
97 CERCLE SPORTIF DE L'OZON AS ROGNAC BASKET
98 AS VILLEURBANNE ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
99 ELAN SPORTIF MUZOLAIS FURIANI BASKET CLUB
100 VENCE BASKET CLUB AIL DE ROUSSET
101 MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
102 CARQUEIRANNE VAR BASKET O COTE VERMEILLE BASKET
Journée 4 Match Aller
16/10/2016 a 15H30 Dérogation
145 ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET CERCLE SPORTIF DE L'OZON
146 FURIANI BASKET CLUB AS VILLEURBANNE
147 AIL DE ROUSSET ELAN SPORTIF MUZOLAIS
148 UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13 VENCE BASKET CLUB
149 O COTE VERMEILLE BASKET MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
150 AS ROGNAC BASKET CARQUEIRANNE VAR BASKET
Journée 5 Match Aller
30/10/2016 a 15H30 Dérogation
193 CERCLE SPORTIF DE L'OZON FURIANI BASKET CLUB
194 AS VILLEURBANNE AIL DE ROUSSET
195 ELAN SPORTIF MUZOLAIS UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
196 VENCE BASKET CLUB O COTE VERMEILLE BASKET
197 MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR AS ROGNAC BASKET
198 CARQUEIRANNE VAR BASKET ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
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Journée 6 Match Aller

06/11/2016 a 15H30

241
242
243
244
245
246

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

13/11/2016 a 15H30

289
290
201
292
293
294

CARQUEIRANNE VAR BASKET

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
VENCE BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

FURIANI BASKET CLUB

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

27/11/72016 a 15H30

337
338
339
340
341
342

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

04/12/2016 a 15H30

385
386
387
388
389
390

VENCE BASKET CLUB

ELAN SPORTIF MUZOLAIS
CARQUEIRANNE VAR BASKET
ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
AS ROGNAC BASKET

AIL DE ROUSSET

11/12/2016 a 15H30

433
434
435
436
437
438

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

FURIANI BASKET CLUB

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

Journée 7 Match Aller

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

Journée 8 Match Aller

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
VENCE BASKET CLUB

CARQUEIRANNE VAR BASKET

FURIANI BASKET CLUB

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

AIL DE ROUSSET

Journée 9 Match Aller

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

FURIANI BASKET CLUB

Journée 10 Match Aller

ELAN SPORTIF MUZOLAIS
CARQUEIRANNE VAR BASKET
VENCE BASKET CLUB

AS ROGNAC BASKET

AIL DE ROUSSET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

Journée 11 Match Aller

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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15/01/2017 a 15H30

481
482
483
484
485
486

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

22/01/2017 a 15H30

529
530
531
532
533
534

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

29/01/2017 a 15H30

577
578
579
580
581
582

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

05/02/2017 a 15H30

625
626
627
628
629
630

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

12/02/2017 a 15H30

673
674
675
676
677
678

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

Journée 12 Match Retour

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

Journée 13 Match Retour

O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13

Journée 14 Match Retour

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

Journée 15 Match Retour

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

Journée 16 Match Retour

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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26/02/2017 a 15H30

721
722
723
724
725
726

FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

0570372017 a 15H30

769
770
771
772
773
774

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

1270372017 a 15H30

817
818
819
820
821
822

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

1970372017 & 15H30

865
866
867
868
869
870

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
VENCE BASKET CLUB

CARQUEIRANNE VAR BASKET

FURIANI BASKET CLUB

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

AIL DE ROUSSET

02/04/2017 a 15H30

913
914
915
916
917
918

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

FURIANI BASKET CLUB

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

VENCE BASKET CLUB

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

Journée 17 Match Retour

AIL DE ROUSSET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
FURIANI BASKET CLUB

Journée 18 Match Retour

CARQUEIRANNE VAR BASKET

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
VENCE BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

FURIANI BASKET CLUB

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

Journée 19 Match Retour

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

AS VILLEURBANNE

ELAN SPORTIF MUZOLAIS

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET

AS ROGNAC BASKET

Journée 20 Match Retour

VENCE BASKET CLUB

ELAN SPORTIF MUZOLAIS
CARQUEIRANNE VAR BASKET
ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
AS ROGNAC BASKET

AIL DE ROUSSET

Journée 21 Match Retour

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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09/04/2017 a 15H30

961
962
963
964
965
966

ELAN SPORTIF MUZOLAIS
CARQUEIRANNE VAR BASKET
VENCE BASKET CLUB

AS ROGNAC BASKET

AIL DE ROUSSET

ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET

16/04/2017 a 15H30

1009
1010
1011
1012
1013
1014

CERCLE SPORTIF DE L'OZON

MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
CARQUEIRANNE VAR BASKET

UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
FURIANI BASKET CLUB

AIL DE ROUSSET

Saison 2016-2017

Dérogation
CERCLE SPORTIF DE L'OZON
AS VILLEURBANNE
MANDELIEU LA NAPOULE BASKET AVENIR
UNION VENELLES GOLGOTHS BASKET 13
O COTE VERMEILLE BASKET
FURIANI BASKET CLUB

Journée 22 Match Retour

Dérogation
AS VILLEURBANNE
ELAN SPORTIF MUZOLAIS
VENCE BASKET CLUB
O COTE VERMEILLE BASKET
AS ROGNAC BASKET
ROQUEBRUNE CAP MARTIN BASKET
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